
1 

 

2022 年８月 7日 

ベストケア株式会社 

新型コロナウイルス感染に係る PCR検査結果と営業再開のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げます。そして、感染防止にご尽力されている皆様

に深く感謝申し上げます。 

さて、当社が運営している施設において、新型コロナウイルス感染が確認されたことに伴い、感染拡大防止のために一

時休業しておりましたが、下記のとおり営業を再開しますことをお知らせいたします。 

記 

 

■営業再開施設（2022年 8月 7日時点） 

休業開始日 営業再開日 施設名 サービス 所在地 

2022 年 8月 1日 2022 年 8月 7日 ミニデイ南六郷 デイサービス 東京都大田区 

※感染症対策の継続（飛沫防止シールド設置、定期的な換気及び接触部消毒、アルコール消毒液の各所設置、低

濃度オゾン発生装置設置、衛生用品の確保体制構築等） 

 

■事業者の対応と再開理由 

保健所に確認した上で、陰性が確認されたご利用者様を限定し、近隣事業所をご利用いただいた。 

安全を提供する観点から、陰性を確認かつ待機期間を満了したご利用者様及び職員のみで再開することとする。その

他については、陰性が確認され次第のご利用及び勤務とする。 

 

休業に伴い多大なご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。加えて、検査や自宅待機へのご協力やご理

解ご配慮いただきましたこと、併せて深く感謝申し上げます。 

当社はかねてより新型コロナウイルスの感染拡大防止に対応するため、代表取締役社長を責任者とする対策本部を

設置し、ご利用者様・従業員の安全に配慮した対策を講じております。 

 引き続き関係機関と密に連絡を取り、社内外への感染拡大防止とご利用者様・従業員の安全確保を最優先に、迅

速に対応措置を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。あわせまして、当施設のご利用者様や従業員等への風評被害の防止に特段のご配慮とご協

力のほど、よろしくお願いいたします。 

以上 

■関係者のお問い合わせ先  

ベストケア株式会社 管理本部 089-998-3080（9:00～18:00） 

ミニデイ南六郷 03-3738-1021（９:00～18:00） 


